土地区画整理事業施行地区内行為許可申請書
	受付番号
第　　　　　　号

	令和　　　年　　　月　　　　日
大崎市長　伊藤　康志　様

申請書　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話　　　　（　　　　）

連絡先　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話　　　　（　　　　）
　土地区画整理法第７６条第１項の規定により，下記のとおり許可を受けたいので別紙関係図書を添えて申請します。

	行為の種類
	１．建築物等の新築・増築　　　２．その他（　　　　　　　　　　）

	地名地番（底地）
	　大崎市古川福浦

	仮換地
	　大崎市古川福浦地区　　　第　　　　　街区　　　　第　　　　　画地

	仮換地指定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日
	　仮換地面積　　　　　　　　　　㎡

	土地所有者の住所氏名及び土地使用承諾印並びに使用地面積
	住　所
	使用地面積

㎡

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	するものの概要

行為を受けようと
	健　築　行　為
	階別
	１階
	２階
	　階
	　階
	合　計
	構　　　造

	床　面　積
	申請部分
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	申請以外
の部分

	建物用途

	計

	建築以外の行為
	種別
	数量
	概要

	行為の期間
	着　手
許　可　日　か　ら
	完　了
令和　　　年　　　月　　　日

	施行者の意見事項
　1．土地区画整理事業施行上支障ある場合は，施行者の指示に従うこと。
　2．その他　別紙のとおり

大崎市福浦土地区画整理組合

　理事長　　佐　藤　久　男　　　印

(備考）添付図面は，仮換地（保留地）証明書・公図及び仮換地の重ね図・配置図・平面図および立面図